
Ref. MS5-12B-RF

O  Foco LED de 12W para carril magnético  é uma luminária de última geração 
com um design moderno e totalmente orientável.É facilmente instalado 
pressionando a base no carril, sem necessidade de ferramentas.Oferece múltiplas 
opções de cor graças ao seu sistema RGB e ao sistema CCT que permite ajustar a 
temperatura do branco desde o branco quente ao branco frio. O controlo da cor, 
da tonalidade, do brilho e da saturação é efetuado através de um telecomando "Mi 
Light" compatível.Funciona a 48V, sendo seguro para crianças e animais 
domésticos.

Foco LED de carril magnético RGB + CCT - 48V - 12W - Mi Light

Datos del producto

Tonalidade

Kelvin (K)

Lúmens (Lm)

E�ciência (Lm/w)

CRI

Ângulo de abertura (º)

Potência (W)

Tensão Nominal (V)

Orientável

Dimensões (mm) Lxlxh

Uso Exterior

IP

Intervalo de temperatura

Classe de e�ciência energética

Certi�cados

Garantia

Tipo de Carril

Distancia de control

RGB+CCT

4000, 2700, 6500

1000

82

80-85

60

12

48V

Sim

180 x Ø63

Não

IP20

-10~40°C

F

CE, ROHS

Garantia legal de 3 anos

Magnético

30m

Foco Led de Carril
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